Details PDF
Imaginea poate fi reprezentată. Vedeți specificațiile
pentru detalii despre produs.
TRAB8063N
Număr parc TRAB8063N Statutul RoHs RoHS Compliant
Producator / Marca TE Connectivity Laird Starea stocului 5044 pcs stock
Descriere produs RF ANT 836MHZ DOME NMO BASE MT Barca din Hong Kong
Foi de date Phantom® Series Datasheet.pdf
Vehicular Antenna Catalog.pdf
Calea de transport DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
VSWR 2 terminare NMO
Serie Phantom® Întoarcere pierdere -
RF Familie / Standard Cellular Putere - Max 100 W
Pachet Bulk Număr de benzi 1
Tipul de montare Base Mount Ingress Protection -
Înălțime (Max) 2.700' (68.58mm) Câştig 3dBi
Interval de frecvență 806MHz ~ 866MHz Grupul de frecvențe UHF (300MHz ~ 1GHz)
Frecvență (centru / bandă) 836MHz Caracteristici -
Numărul produsului de bază TRAB8063 Aplicații GSM
Tipul antenei Dome
Catapulta cu semiconductor compus se extinde în Bristol, Glasgow și
Durham
2023/07/20
Embedded World: Video Interviu - Longsys on R&D, Design și Vânzări de
stocare
2023/03/27
Placa Triple Display Atom X7000 primește 4x 2,5 git/s Ethernet și 2x RS-
485
2023/08/21
Comutatoare Ethernet industriale gestionate sau neadministrate
2023/08/21
Embedded World: AI Vision Processing pentru 12 camere
2023/03/15
HQ-ul nou-construit de la CSL este de șase ori mai mare
2023/08/3
Producătorul de camioane electrice din Londra pentru a se îmbina cu
producătorul de contract din Arizona EV
2023/08/15
ROHM integrează șoferul cu gan hemt pentru a îndepărta necazurile de
tensiune a porții
2023/08/31
Comutatorul de încărcare 5V include blocarea inversă și limitarea
curentului
2023/08/17
Google Scrolls and Folds Flutter la versiunea 3.13
2023/08/30
Supercapacitor Bănci pentru stocarea energiei
2023/08/16
Accellera stabilește data discuțiilor de simulare cu mai multe domenii
2023/08/22
Specificații de TRAB8063N
Vești înrudite
Obțineți o ofertă
Vă rugăm să faceți clic pe „Obțineți o ofertă” și completați toate câmpurile necesare.Vom răspunde la solicitarea dvs. în termen
de 24 de ore prin e -mail.
Dacă întâmpinați probleme, vă rugăm să lăsați un mesaj sau să ne trimiteți un e -mail la info@global-ic.hkȘi ne vom reveni cât
mai curând posibil.
OBțINEțI O OFERTă
Copyright © 2023 Distribuitor de încredere al componentelor electronice - Global-IC
E-mail: info@global-ic.hk
Adresa: 19F Lockhart Center, Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong